
 Preis

_ Zonen von Start bis Ziel zählen
_ Preis in der Tariftabelle ablesen

   Ganz einfach

 Nennen Sie der Zentrale
_ Ihren Namen 
_ Ihre nächstgelegene Land-
 bzw. Stadtbushaltestelle
_ die gewünschte Abfahrtszeit
_ die Personenanzahl
_ die Zieladresse

 Die Zentrale nennt Ihnen die 
 Abholzeit, unser YOYO bringt
 Sie direkt vor die Haustüre.

Gruppen (max. 8 Personen)

Haben Gruppen dieselbe Ein- 
und Ausstiegsstelle, müssen nur 
4 Personen bezahlen und zwar 
den günstigen Sparpreis!
Das Gruppenticket kann nur 
in einer Summe bezahlt werden 
(1 Ticket für alle)

Die Nummer für
Nachtschwärmer:
0676 70 999 70

Montag - Donnerstag, Sonntag 20 bis 3 Uhr
Freitag, Samstag, vor Feiertagen bis 5 Uhr

Bestellen ab 19 Uhr



Zuschlag bei 
Kettenpflicht: 
Euro 5,- 
pro Fahrgast

1 Zone

Tisis

Tosters  

Nofels Gisingen

Altenstadt

Pfitz
   Übersaxen

Rankweil Muntlix Innerlaterns
Brederis  

Werkstatt

Meiningen  
Röthis

Götzis

Klaus

Fraxern

Götzner Berg  

Koblach Straßenhäuser

Industriegebiet    Viktorsberg

   Dafins

Meschach

  Millrütte
  Berghof
  Spallenhof

Furx Laterns

Bad Laterns

Frastanz

Amerlügen

   Satteins
Göfis

Bangs

Gampelün

Rainberg

Sulz

Batschuns

Weiler

Feldkirch 

Tufers 

Agasella

BonackerSuldis

Neuburg / Kommingen  

Bitte Kleingeld für das Ticket 
bereithalten. Es werden nur 
Banknoten bis max. Euro 20,- 
akzeptiert.

Mitnahme von Hunden 
Hunde müssen einen Maul-
korb tragen und dürfen 
nicht auf den Sitzplätzen 
untergebracht werden. 
Zuschlag Hund: 
Euro 1,90 pro Fahrt

Information: Mobilpunkt Feldkirch/Oberes Rheintal
Herrengasse 14, 6800 Feldkirch, T 05522 83951, F 73973

 www.vmobil.at/landbus-or

* Für alle mit einem an
diesem Tag gültigen
VVV-Ticket

6,50

8,00

9,00

11,50

13,50

16,00

19,00

Spar-
preis* 

Normal-

Tarife

preis

1-2

3

4

5

6

7

ab 8

5,50

7,00

7,50

10,00

11,50

14,00

16,00

Zonen

Tarif je Person in Euro

Tarife gültig ab 1. 1. 2021


